
PACHET ECHIPAMENT DE LUCRU CIA SF ANTON

I.D.: 84948101

Data publicarii	17.07.23	Coduri CPV	18100000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.171,67 RON - 10.171,67 RON

Descriere: 1. Bluza salopeta M-0501-T 6 BUC X 116.4 RON=698.4 RON 2. Tunica bucatar S-5401-T 4 BUC X 137.53 RON=550.12 RON 3. Pantaloni talie clasic M-2401-T 26 BUC X 71 RON=1846 RON 4. Sort pieptar S-4001-T 4 BUC X 45.74 RON= 182.96 RON 5. Boneta S-0601-T 4 BUC X 21 RON= 84 RON 6. Halat maneca scurta M-1901-T 22 BUC X 101 RON= 2222 RON 7. Halat maneca lunga S-2001-T- 1 BUC X 148.07 RON= 148.07 RON 8. Pantaloni pieptar clasic S-2701-T 6 BUC X 143.02 RON= 858.12 RON 9. Bocanci FW22-X-44 6 BUC X 233 RON= 1398 RON 10. Saboti A105 26 BUC X 84 RON= 2184 RON
